Date : 10/06/18

CLASSEMENT DE LA COURSE

Organisateur : Annecy Cyclisme Compétition

Epreuve : 30éme Trophée du Semnoz - MIN

Rang Dos
1 416
2 421
3 419
4 420
5 430
6 414
7 431
8 413
9 432
10 428
11 418
12 408
13 424
14 405
15 407
16 410
17 411
18 409
19 406
20 423
21 403
22 401
23 425
24 415
25 404
26 417
27 422
28 402
29 412

Aucun non partant - No DNS

Ne° licence FFC

41742830232
41420190018
41010090339
41420190099
41073340046
41740780031
41631500096
41741810004
4174 341 0082
41631500091
41010160016
41740500233
41431560026
41740090277
41740090259
41740500095
41743410150
41740500041
41740090213
41431560101
41740090392
41740090391
41631160181
41741770087
41740090291
41732660149
41031430060
41740090296
41741810126

NOM Prénom

CHALLIER Thomas
VOCANSON Romain
FAVIER Léo
CORNILLON Nathan
MOULIN llona

LUCHINI QUENTIN
DOS REIS GRACA Nathan
MARCHANDISE Nicolas
DESMET SASAKI Kajiro
PIGNOL Killian
CHENEVAL Tom
COVAREL Romain
OLLIER Lucas

ABRY Bastien

DE KERDANET Cedric
EVEQUE Mathis
SALARIS CAMILLE
CLAVEL Vicky

BAAS Yan

DA ROCHA Enzo
BRUNEL Mathieu
AGUILAR Loris
VEREMES Hugo
CULAUD Clemence

DE KERDANET Tifenn
VILLARS Jalane
JAMAIN Doriane
SCHOUMACHER llona
BONNET Marine

ABANDONS - DNF
Dossard 426 - SARLIEVE Manon - Vc Besse - 41631160064
Dossard 427 - BRUNEL Matheline - Vc Besse - 41631160006

Club

R.VTT

Golene Evasion

Vélo Club Ambérieu

Golene Evasion

V.C. PAYS VALLONNAIS
Union Cycliste De Passy
Xc63

Vit Pays De Gavot

C.S. Chamonix Vtt

Xc63

Echenevex Lynx Bike

V¢ Rumillien

Uc Le Puy En Velay

Annecy Cyclisme Competition
Annecy Cyclisme Competition
Vc Rumillien

C.S. CHAMONIX VTT

V¢ Rumillien

Annecy Cyclisme Competition
Uc Le Puy En Velay

Annecy Cyclisme Competition
Annecy Cyclisme Competition
Vc Besse

Vit Léman

Annecy Cyclisme Competition
Clic Vit

Horizon Montlugon

Annecy Cyclisme Competition
Vit Pays De Gavot
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Cat./Sér.

FEDERATION
FRANGAISE

Tours
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Distance :

Moyenne :

Temps
36'15"
36'32"
37'09"
37'30"
37'46"
38'10"
38'31"
39'55"
40'42"
41'19"
42'13"
42'16"
42'23"
43'01"
43'11"
43'37"
44'07"
44'11"
46'31"
48'51"
49'07"
49'08"
52'38"
52'57"
54'28"
55'00"
58'42"
58'47"
59'26"

8 km
13.241km/h

Ecart

17
54"
01'15"
01'31"
01'55"
02'16"
03'40"
04'27"
05'04"
05'58"
oe'o1"
06'08"
06'46"
06'56"
07'22"
07'52"
07'56"
10'16"
12'36"
12'52"
12'53"
16'23"
16'42"
18'13"
18'45"
22'27"
22'32"
23'11"
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